АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2016 года 									№ 149

г.Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 декабря 2013 года № 619 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Информатизация Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2014 - 2016 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения программных мероприятий в соответствие с бюджетом района на 2016 год, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 декабря 2013 года № 619 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Информатизация Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:
- строку Паспорта программы «Потребность в финансировании программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы составит 735, 21 тысяч рублей, в том числе:
в 2014 году - 389, 7 тысяч рублей;
в 2015 году - 145, 51 тысяч рублей;
в 2016 году - 200 тысяч рублей».
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы» строку «Общая потребность в финансировании мероприятий программы» изложить в следующей редакции: «Общая потребность в финансировании мероприятий программы составляет:

	Источники
финансирования

	Финансовые затраты, тыс. руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	Бюджет района
	735, 21
	389, 7
	145, 51
	200

	Всего
	735, 21
	389, 7
	145, 51
	200

- раздел 6 «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.А.Бундаеву, управляющего делами Администрации района.

Глава муниципального района 							А.И.Кузнецов

6. Перечень мероприятий программы

в тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации, годы
	Потребность в финансовых ресурсах

	Всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1.
	Оснащение необорудованных рабочих мест специалистов современной компьютерной и оргтехникой
	2014 - 2016
	410, 05
	278
	82, 05
	50

	2.
	Приобретение программного обеспечения
	2014 - 2016
	241, 9
	84, 9
	47
	110

	3.
	Приобретение комплектующих и запасных частей для ремонта компьютерной и оргтехники
	2014-2016
	5
	0
	5
	0

	4.
	Приобретение расходных материалов для оргтехники (картриджи, тонер и т.д.)
	2014 - 2016
	78, 26
	26, 8
	11, 46
	40

	Всего по программе:

	735, 21
	389, 7
	145, 51
	200

_________________